
Pos 

1 

2 

3 

4 

Kl: 

G10 

E10 

E10 

E10 

No. 

31 

62 

7 

69 

Name 

Franz Bauer 

Karl Seipel 

Hugo Seubert 

Habermehl Herbert 

Club / Wohnort 

MSV Bühlertann 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Goldbach/DMV 

MCV Reihn Main 

 Team 

Maico Schmiede Essen 

Maico-schmiede-Essen 

Rd. 

8 

8 

8 

8 

Top Time 

2:48.075 

2:49.409 

2:59.759 

3:06.043 

In Rd. 

2 

6 

8 

3 

Diff. 

11.335 

1:40.367 

2:30.363 

Ges. Zeit 

22:00.830 

22:12.165 

23:41.197 

24:31.193 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

11.335 

Durchnitts Geschwindigkeit 

41,428 

Beste Rundenzeit 

2:48.075 

Beste Geschw. 

40,696 

Beste Runde von 

31 - Franz Bauer 

Printed: 20.05.2018 13:59:44 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX-Hessencup Beuern 

Classic  

Rennen 1 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:30:54 

Beuern 1,900 km 

20.05.2018 13:30 


